
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Столица-Юни чёрные (2014)   Локомотив-стандарт (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамович Дмитрий
Анищик Дмитрий
Бандурин Тимур
Бруханчик Яромир
Бурак Егор
Вечер Глеб
Гордейчук Кирилл
Громыковский Леонид
Дубатовка Матвей
Кулинич Роман
Лешкович Арсений
Ляшко Тимур
Маркевич Иван
Предко Андрей
Скепко Матвей
Таймасов Артём
Черненков Илья
Чикунов Ян
Шемятович Арсений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волчек Роман
Дубина Дмитрий
Осипук Максим
Пыж Артем
Садовский Тимофей
Сорочик Глеб
Старовойтов Даниил
Сушицкий Тимофей
Харлап Глеб
Чернов Артём
Чикинда Денис

  Сотрудник команды Должность
Белозор Никита Тренер
Шкляр Анатолий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Новорай Руслан Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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